
27.12.2024   PozvSkolCas2025V1.doc 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 
Vážení přátelé,                                                                         prosinec 2024 
dovolte nám, abychom Vás informovali a zároveň Vás 
pozvali na školení časoměřičů AS AČR 2025 (disciplíny: RA,CCR, SLA,ZAV, hodiny,,..) 
Letos budou dvě školení na AUTA, stačí absolvovat jedno, a to 
 
a) pátek-sobota  14.-15.2.2025 ve Vizovicích (Revika) u Zlína, pro čas AS zejména z východu ČR. 

Místo: Rekreační středisko ve Vizovicích  - Revika Lázeňská1035 Vizovice www.revika.cz    
Sraz a prezentace je v pátek 14.2.2025 v 17,30  hodin. 
Trasa viz www.revika.cz  -Zlín -Vizovice –směr Půchov- po cca 300 m odboč  doprava směr Valašský 
šenk , 3 km od této odbočky  odbočit vlevo (modré  až zelené - nebo jinak barevné) zábradlí) do 
střediska.  Organizátorem školení je Iveta Sedláčková  (602529251 ) , sedlackova@porszlin.cz a Oto 
Berka berota@seznam.cz (731598085) . Potvrzení účasti a objednávky noclehů a jídla prosíme 
obratem (mail, sms)  nejpozději však do 26.1.2025. Základní program  
 
Pátek             17.30–18.00 prezentace a ubytování  

18.15–18.45 jednotná večeře (máte-li objednáno) 
19,00      zahájení školení ,uvítání hostů , organizace , změny , rozprava  

                                      hodnocení sezony (časoměřiči) ,poznatky, řády , SPR, práce na          
                                      stanovišti rally, jak licence a povinnosti, řešení problémů                                  

20,20                XIII.Open Seminář  HČ+ lektoři – důležitost instruktáže !  
                         Volná diskuze , možnost občerstvení  
 

Sobota                      7,00–07.30 jednotná snídaně (máte-li objednáno) 
07.30– 12,30    teor./prakt. výuka ve skupinách,  vč. Cafe Breaku                                                                              
12,35                 jednotný oběd (máte-li objednáno),schůzka  lektorů,  

                                                   13,00                 hodnocení školení , 
                                                   14,00                 Ukončení . školení , příště jak diskuze,  

   
 
b) sobota 1.3.2025 – budova   AČR Praha, Opletalova 29 , 8,30 – 17,00 Hod .  Organizátorem 

tohoto školení je  p. Stanislav Jelinek (723 706 678, stanislav.jelinek@mybox.cz) , závazné  potvrzení 
účasti, prosíme obratem (mail, sms)  nejpozději  do 26.1.2025, program bude upřesněn 

   
Vizovice –Revika ceny 2025:  
1.ubytování osoba /noc . Penzion 680,-  a 520,- vedl.budova  + popl. městu  21,- 
2. stravné (večeře, snídaně, oběd) 490,- (lze i jednotlivě) oběd 180 Kč, večeře 160 Kč, 
snídaně 150,- 
3. licence 2025 dle kategorie  – HČ 1600,- , ČAS 800,- , Adept 170,-     
4. Služné 2025 zvýšeno  na ČAS-220,- , (HČ + 35%),   Adept- 150 

Vlasní školení je bezplatné, Vizovické školení v modelu Pá-So bylo zvoleno na základě zájmu časoměřičů 
a průzkumu organizátora.  
 
Tedy ještě jednou : pokud máte zájem i v roce 2025 práci časoměřiče automobilového . sportu, 
prosíme Vás o  potvrzení účasti obratem (mail, sms)  nejpozději do 26.1.2025 přímo příslušným 
organizátorům, a to  i (pro Vizovice)  s jasným závazným potvrzením zájmu o nocleh a prosíme i o  
počet závazně  objednaných  jídel (opakuji prosím závazně) . Prosíme i o sdělení omluvy či dokonce  
špatné zprávy tj., že třeba již v letošním roce nechcete býti časoměřičem AS. 
 
Na obou školeních budou (mohou)  přednášet  interní zkušení a osvědčení lektoři.. 
Organizované školení časoměřičů MOTO zodpovědní – M.Mík a R. Navrátil, kteří také vše upřesní.   
 
Závěrem nám dovolte poděkovat za Vaši  práci loňském roce  v  motoristickém  sportu a popřát Vám  také 
dobré ( i dobře  změřené) časy, hodně zdraví v motoristické i osobní sezoně 2025 
 
Oto Berka                                           Stanislav Jelínek , Radek Navráti , Miroslav Mík l  
předseda komise ČAS AČR                       členové komise ČAS AČR + organiz. Iveta Sedláčková  
 
 
 

http://www.revika.cz/
http://www.revika.cz/
mailto:sedlackova@porszlin.cz
mailto:berota@seznam.cz


27.12.2024   PozvSkolCas2025V1.doc 
  
 
 
 


